



Viceskoleleder til Sct. Joseph Søstrenes Skole 

Sct. Joseph Søstrenes Skole søger en nærværende og engageret viceskoleleder til at styrke vores 
dynamiske lærerteam med ansættelse pr. 1. august 2024. 

Sct. Joseph Søstrenes Skole er en 103 år gammel katolsk privatskole, som bygger på det kristne livs- og 
menneskesyn. Vores skole bygger på tre grundpiller: omsorg, fællesskab og mission/værdier. Vi er et 
tilbud til både katolske og ikke-katolske elever og har 334 elever fra 0. - 9. klasse, hvor flere årgange er 
to-sporet. Vi har lige ledes en børnehave og SFO. 

På www.sct-joseph-nyk.dk kan du se og læse lidt om skolen. 

Som viceskoleleder vil du spille en central rolle i skolens daglige drift og pædagogiske udvikling. Du vil 
arbejde tæt sammen med skolelederen, SFO/børnehavelederen og lederen af ressourcecentret for at 
sikre en koordineret og sammenhængende skolegang for vores elever. Vi lægger vægt på gode 
relationer og trivsel blandt elever, personale og forældre og søger derfor en viceskoleleder, der kan 
bidrage til et positivt og inkluderende miljø. 

Som viceskoleleder vil dine primære målsætninger være at understøtte og bidrage til skolens 
overordnede formål, samt bakke op omkring skolens kristne værdier og understøtte dem i hverdagen. 
Du vil være med til at sikre en tydelig pædagogisk tråd og klare linjer i vores undervisning. Du vil også 
have ansvar for at fremme elevernes trivsel og sørge for en struktureret og velplanlagt hverdag for både 
elever og personale. 

Dine primære arbejdsopgaver vil være: 
* Ansvar for den daglige vikardækning, herunder håndtering af sygefravær og feriefridage/

omsorgsdage, kursusfri m.m. 
* Afholde introduktionssamtaler med nye vikarer og ansatte 
* Deltagelse i MUS-samtaler 
* Skemalægning og planlægning af skoleåret i samarbejde med den øvrige ledelse 
* Koordinere og afholde Folkeskolens Afgangsprøver m.m. 
* Timeressourceberegninger 
* I samarbejde med ledelsen og pedellen at stå for bygninger og områdeudvikling herunder 

forbedringer og vedligehold 
* Planlægge og indkøbe undervisningsmaterialer i samarbejde med personalet 
* Faglig og pædagogisk sparring med lærere og pædagoger, herunder deltagelse i fagudvalgsmøder 

og udviklingsudvalg m.m. 
* Følge op på fælles regler og aftale samt sikre deres efterlevelse 
* Vikartimer og eventuelt ugentlige faste timer på skemaet  
* Deltage i forskellige former for gudstjenester samt i  skolens daglige morgensang, og samarbejde med 

præster fra forskellige trossamfund  

Vi ønsker en viceskoleleder, der 
* har ledelsesmæssig erfaring eller er villig til at uddanne sig. 
* er god til at kommunikere, skabe relationer og samarbejde med forældre, elever og medarbejdere  
* har let ved at betjene digitale værktøjer i løsning af de daglige ledelses- og administrationsopgaver 
* er engageret i pædagogik og skoleudvikling 
* har interesse i at undervise i IT 
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Ansøgning med bilag (eksamensbeviser, prøver og udtalelser) skal sendes elektronisk til skoleleder John 
Hansen: john@sct-joseph-nyk.dk 

Den skal være skolen i hænde senest mandag d. 6. maj 2024. Ansættelsessamtaler med bestyrelsen 
forventes afholdt slutningen af maj/begyndelse af juni. 

Ansættelse og aflønning sker i henhold til Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og LC/CO 
samt organisationsaftalen for ledere, lærere og børnehaveklasseledere ved frie grundskoler. 

Yderligere oplysninger og aftaler kan fås ved henvendelse til skoleleder John Hansen på telefon: 
20614581. 

Vi ser frem til at høre fra dig - du er også meget velkommen til at kontakte os til en uformel snak! 

Med venlig hilsen 

Sct. Joseph Søstrenes Skole 
Bispegade 6 
4800 Nykøbing Falster 
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